

NEW LIFE FOR CHILDREN ONLUS

Bilancio d'esercizio al 31 Dicembre 2021

Rendiconto gestionale

| ONERI | | 2021 | 2020 | PROVENTI E RICAVI | | 2021 | 2020 | | | |
|--|--|----------------|-------------|---|------------|--|-------------|----------------|------------|-----|
| A) Costi e Oneri da attività di Int. Generale | | 2021 | 2020 | A) Ricavi, rendite e proventi da attività di Int. Generale | | 2021 | 2020 | | | |
| 1) Acquisti | | 7.850 | 2% | 8.982 | 2% | 1) Proventi da quote associative a apporti dei fondatori | 2.100 | 0% | 2.300 | 0% |
| 2) Servizi | | 147.266 | 33% | 97.801 | 27% | 4) Erogazioni liberali (lasciti testamentari) | 68.304 | 13% | 44.064 | 9% |
| 3) Godimento beni di terzi | | 15.250 | 3% | - | 0% | 5) Proventi del 5 per mille | 9.159 | 2% | 26.900 | 6% |
| 4) Personale | | 68.853 | 15% | 68.373 | 19% | 6) Contributi da soggetti privati (contributi su progetti) | 288.961 | 54% | 222.120 | 47% |
| 5) Ammortamenti | | - | 0% | - | 0% | 8) Contributi da enti pubblici (contributi su progetti) | 9.157 | 2% | - | 0% |
| 7) Oneri diversi di gestione | | 130 | 0% | 3.517 | 1% | 10) Altri proventi e ricavi | - | 0% | 2 | 0% |
| Totali parziali | | 239.349 | 53% | 178.674 | 49% | 377.681 | 70% | 295.386 | 62% | |
| B) Costi e Oneri da attività diverse | | 2021 | 2020 | B) Ricavi da attività diverse | | 2021 | 2020 | | | |
| 1) Acquisti | | - | - | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati | | - | - | | | |
| 2) Servizi | | - | - | 2) Contributi da soggetti privati | | - | - | | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | - | - | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | | - | - | | | |
| 4) Personale | | - | - | 4) Contributi da enti pubblici | | - | - | | | |
| 5) Ammortamenti | | - | - | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | | - | - | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | - | - | 6) Altri proventi e ricavi | | - | - | | | |
| 7) Oneri diversi di gestione | | - | - | | | - | - | | | |
| Totali parziali | | - | - | | | - | - | | | |
| C) Oneri promozionali e di raccolta fondi | | 2021 | 2020 | C) Proventi da raccolta fondi | | 2021 | 2020 | | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | | 44.668 | 10% | 32.455 | 9% | 1) Proventi per raccolte fondi abituali | 90.826 | 17% | 103.191 | 22% |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | | - | 0% | - | 0% | 2) Proventi per raccolte fondi occasionali | - | 0% | 0 | 0% |
| 3) Altri oneri | | - | 0% | - | 0% | 3) Altri proventi (Campagna For Children) | 10.656 | 2% | 11.204 | 2% |
| Totali parziali | | 44.668 | 10% | 32.455 | 9% | 101.482 | 19% | 114.395 | 24% | |
| D) Costi e oneri da attività fin. e patr. | | 2021 | 2020 | D) Ricavi, rendite e proventi da attività fin. e patr. | | 2021 | 2020 | | | |
| 1) Su rapporti bancari | | - | - | 1) Da rapporti bancari | | - | - | | | |
| 2) Su prestiti | | - | - | 2) Da altri investimenti finanziari | | - | - | | | |
| 3) Da patrimonio edilizio | | - | - | 3) Da patrimonio edilizio | | - | - | | | |
| 4) Da altri beni patrimoniali | | - | - | 4) Da altri beni patrimoniali | | - | - | | | |
| 5) Accantonamenti per rischi | | - | - | 5) Altri proventi | | - | - | | | |
| 6) Altri oneri | | - | - | | | - | - | | | |
| Totali parziali | | - | - | | | - | 0% | - | | |
| E) Costi e oneri di supporto generale | | 2021 | 2020 | E) Proventi di supporto generale | | 2021 | 2020 | | | |
| 1) Acquisti | | 362 | 0% | 164 | 0% | 1) Proventi da distacco del personale | - | 0% | - | 0% |
| 2) Servizi | | 55.676 | 12% | 42.680 | 12% | 2a) Altri proventi di supporto generale | 55.752 | 10% | 56.574 | 12% |
| 3) Godimento beni di terzi | | 60.480 | 14% | 57.963 | 16% | 2b) Altri proventi straordinari | 1.917 | 0% | 7.912 | 2% |
| 4) Personale | | 24.377 | 5% | 27.360 | 8% | | | 0% | | 0% |
| 5) Ammortamenti | | 12.059 | 3% | 13.722 | 4% | | | 0% | | 0% |
| 7) Altri oneri | | 10.611 | 2% | 11.782 | 3% | | | 0% | | 0% |
| Totali parziali | | 163.566 | 37% | 153.671 | 42% | 57.669 | 11% | 64.486 | 14% | |
| Totale generale | | 447.582 | | 364.800 | | 536.832 | | 474.268 | | |
| Avanzo di gestione 2020 | | 89.249 | | 109.468 | | | | | | |

NEW LIFE FOR CHILDREN ONLUS

Bilancio d'esercizio al 31 Dicembre 2021

Stato Patrimoniale

| ATTIVO | | 2021 | 2020 |
|----------------------|---|----------------|----------------|
| A) | Quote associative ancora da versare | 700 | 1.200 |
| B) | Immobilizzazioni | 10.399 | 21.188 |
| I - | Immobilizzazioni immateriali | | |
| 2) | costi di ricerca e sviluppo | 8.056 | 16.113 |
| 3) | concessioni, licenze, marchi e diritti simili | 516 | 1.723 |
| | Totale immobilizzazioni immateriali | 8.573 | 17.836 |
| II - | Immobilizzazioni materiali | | |
| 4) | altri beni | 1.826 | 3.352 |
| | Totale immobilizzazioni materiali | 1.826 | 3.352 |
| C) | Attivo circolante | 496.312 | 405.527 |
| II - | Crediti | | |
| 1) | verso clienti | 50.532 | 18.459 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 50.532 | 18.459 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | | |
| 9) | crediti tributari | 669 | 984 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 669 | 984 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | | |
| 12) | verso altri | 19.122 | 24.884 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 4.872 | 10.634 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | 14.250 | 14.250 |
| | Totale crediti | 70.324 | 44.327 |
| IV - | Disponibilita' liquide | | |
| 1) | depositi bancari e postali | 425.200 | 360.411 |
| 3) | denaro e valori in cassa | 789 | 789 |
| | Totale disponibilita' liquide | 425.988 | 361.200 |
| D) | Ratei e risconti | 3.386 | 3.898 |
| Totale attivo | | 510.796 | 431.813 |
| PASSIVO | | 2021 | 2020 |
| A) | Patrimonio netto | 419.232 | 329.982 |
| I | Fondo di dotazione dell'ente | | |
| II | Patrimonio vincolato | | |
| 1) | Fondi vincolati destinati da terzi | | |
| 2) | Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali | 122.502 | 122.502 |
| III | Patrimonio libero | | |
| 1) | Riserve di utili o avanzi di gestione | 207.480 | 98.012 |
| 2) | Riserve statutarie | | |
| IV | Avanzo d'esercizio | 89.249 | 109.468 |
| | Totale patrimonio netto | 419.232 | 329.982 |
| B) | Fondi per rischi e oneri | | |
| 1) | Per trattamento di quiescenza e simili | | |
| 2) | Altri | | |
| C) | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 7.921 | 5.422 |

| | | | |
|-----------------------|--|----------------|----------------|
| D) | Debiti | 66.860 | 55.024 |
| 1) | debiti verso banche | 0 | 0 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | | |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | | |
| 7) | debiti verso fornitori | 18.683 | 29.940 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 18.683 | 29.940 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | | |
| 9) | debiti tributari | 2.366 | 1.226 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 2.366 | 1.226 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | | |
| 10) | debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | 4.207 | 2.118 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 4.207 | 2.118 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | | |
| 12) | altri debiti | 41.605 | 21.740 |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 30.205 | 10.340 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | 11.400 | 11.400 |
| E) | Ratei e risconti | 16.782 | 41.385 |
| Totale passivo | | 510.796 | 431.813 |